
Geoloogilise uuringu loa menetluse algatamise teade

Avaldamise algus: 12.04.2024
Avaldamise lõpp: 13.04.2124

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Heidelberg Materials Kunda AS (registrikood: 10156772) (aadress Jaama tn
2, Kunda linn, Viru-Nigula vald, Lääne-Viru maakond, 44106) poolt esitatud taotlus nr T-L.MU/1023403
geoloogilise uuringu loa (edaspidi uuringuluba) saamiseks Kunda uuringuruumis on menetlusse võetud.
Uuringu loa taotlus on registreeritud keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS (edaspidi KOTKAS)
27.03.2024 dokumendina nr DM-127962-1. 

Taotletav uuringuruum asub Lääne-Viru maakonnas, Viru-Nigula vallas, Kunda linnas, riigiomandisse
kuuluval katastriüksusel Mereäärne savikarjäär (katastritunnus 34501:001:0020). Katastriüksuse
Mereäärne savikarjäär (katastritunnus 34501:001:0020) riigivara valitseja on Regionaal- ja
Põllumajandusministeerium ning volitatud asutus Maa-amet. 

Taotletav uuringuruumi teenindusala pindala on 25,98 ha. Geoloogilise uuringu käigus planeeritakse
rajada kuni 10 uuringupuurauku maksimaalse uurimissügavusega kuni 55 m. Taotletava loa kehtivusaeg
on kolm (3) aastat. Uuritavaks maavaraks on kaltsineeritud savi. 

Taotletava uuringuruumi teenindusala kattub pindalaliselt täielikult Kunda savimaardla (maavarade
registri registrikaart nr 21) tsemendisavi aktiivse tarbevaru 1 plokiga ning Mereäärne savikarjääri
(kaevandamisloa nr KMIN-065, loa omaja Heidelberg Materials Kunda AS (endise nimega Kunda Nordic
Tsement AS), kehtiv kuni 30.03.2048) mäeeraldisega ja selle teenindusmaaga. 

Geoloogilise uuringu tegemisel lähtutakse keskkonnaministri 17.12.2018. a määrusest nr 52
„Üldgeoloogilise uurimistöö ning maavara geoloogilise uuringu kord ja nõuded ning nõuded fosforiidi,
metallitoorme, põlevkivi, aluskorra ehituskivi, järvelubja, järvemuda, meremuda, kruusa, liiva, lubjakivi,
dolokivi, savi ja turba omaduste kohta maavarana arvelevõtmiseks“. 

Planeeritavates uuringupunktides määratakse kasuliku kihi paksus, kirjeldatakse maavara ja selle lamami
setteid. Proovid võetakse 4 meetriste intervallide kaupa laboratoorseteks määranguteks (plastsus,
looduslik niiskus, mahumass, keemiline koostis, orgaanika ja mineraalid). 

Uuringu puuraukudes mõõdetakse põhjavee tase ja viiakse läbi väli- ja/või laborikatsed, et hinnata
kivimikihtide hüdrogeoloogilisi parameetreid (filtratsioonimoodul). Parameetrite abil hinnatakse vee
juurdevoolu karjääri ning mõju põhjavee tasemetele väljaspool karjääri ning selgitatakse kaitsetervikute
vajalikud mõõtmed survelise põhjavee isoleerimiseks. 

Uuringuala kohta koostatakse instrumentaalmõõdistamise alusel topograafiline plaan. Kameraaltööde
käigus analüüsitakse saadud andmestikku (sh laboritulemused) ja koostatakse aruanne varu arvele
võtmiseks maavarade registris. 

Taotletav uuringuruum on ümbritsetud riigi- ning munitsipaalomandis olevate katastriüksustega. Lähimad
majapidamised jäävad uuringuruumist vähemalt 330 m kaugusele idasse. 

Taotletava uuringuruumi teenindusala loodenurgast ~19,4 m kaugusel asub mereranna korduv
üleujutusala piir. Taotletava uuringuruumi teenindusala põhjaservast vähemalt 360 m kaugusel asub
mererand, mille veekaitsevöönd ulatub taotletava uuringuruumi teenindusala loodenurgale kuni 0,8 m
ulatuses ja ranna piiranguvöönd asub taotletava uuringuruumi teenindusala põhja- ja lääneosal ~157 m
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ulatuses. Korduva üleujutusega veekogude ranna või kalda piiranguvöönd ja veekaitsevöönd koosnevad
üleujutatavast alast ja looduskaitseseaduses ning veeseaduses sätestatud vööndi laiusest. 

Keskkonnaamet ja maavarade registri vastutav töötleja Maa-amet kontrollisid uuringuloa taotluse
vastavust maapõuseaduses ja keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduses
sätestatud nõuetele. Taotlus vastas esitatud nõuetele.

Geoloogilise uuringu loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-127962
Taotlus on digitaalselt kättesaadav https://kotkas.envir.ee/dokument/DM-127962-1

Kuni geoloogilise uuringu loa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Roheline
64, 80010 Pärnu.

Geoloogilise uuringu loa eelnõu valmimisest teavitab  Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Roheline tn 64
Telefon: +372 6625999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 2243847
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